PL 1 glabra sunt, ut pronius sit cutis laevitate proximantia aemulari: in
2 hoc novum est ac singulare hirsutium pili colorum vices facere. hinc
3 evenit ut difficulter capi possit.

PL 8, 123 4 || Aethiopicis lupis proprium est, quod in saliendo ita nesus habent 30, 27
5 alitis, ut non magis proficiant cursu quam meatu: homines tamen
6 nunquam impetunt. bruma comati sunt, aestate nudi: thos vocant.
PL 8, 125 7 || hystrix quoque inde loci frequentissima, erinaci similis, spinis ter- 28
8 gum hispida, quas plerumque laxatas iaculatione emittit voluntaria, ut
PL 10, 136 9 assiduis aculeorum nimbis canes vulneret ingruentes. || illius caeli ales 29
10 est pegasus: sed haec ales equinum nihil praeter aures habet. tra-
11 gopan quoque avis maior aquilis, cornibus arictinis praeferens arma-
12 tum caput.

PL 12, 89 13 || Aethiopes legunt cinnamum. || id fruteolum situ brevi nascitur, 30
PL 12, 91 14 ramo humili et represso, nunquam ultra duas unhas altitudinis: || quod
15 gracilius provenit eximum magis ductur: quod in crassitudinem
PL 12, 89 16 exuberatur despectu est. || verum legitur per sacerdotes hostiis prius 31
17 caesis: quae cum liaverint, observatur, ut mensis nec ortum solis
PL 12, 90 18 anticipet nec egrediatur occasum. || quisquis principatum tenet, sar-
19 mentorum acervos hasta dividit, quae sacra est in hoc ministerium:
20 atque ita portio manipulorum soli dicitur: quae si iuste divisa est,
21 sponte incenditur.

PL 37, 125. 22 || Inter haec quae diximus nitore caeruleo hyacinthus invenitur, 32
126 23 lapis pretiosus, si quidem inculpabilis reperitur: est enim vitis non

RCNH LMG(B) SAP

v. 7 hystrix — 9 ingruentes complianit Isidorus 12, 2, 35 v. 13 Aethiopes
— 16 despectu est complianit Isidorus 17, 8, 10 v. 22 nitore — 136, 9 nota-
tur complianit Isidorus 16, 9, 3 coll. 14, 5, 15.

1 ut pr. sit (si R)] et pr. est SAP ²	leuitatem RNH, leuitatem CLMG ² P,
leuitate speculi (speculu S) modo SAP ²	proximantia] proxima] LMG ² P
2 faceret M	3 capi possit] capisset G
5 alites M	curso S
N ² P ²	6 comati] inbati SA
locis R	frequentissime RCN
herynacis A, erenacis P, ren eis N	9 unherent R
avis C	10 sed] et P
LMG	13 cinnamomum H
post 33, 11 ad Arabes convertum et subinde interpretatum (v. app.) codd. SA	
id] in G, quod S	14 represso] depresso Sahnastus
dicitur G	crassitudinem] crassum SA
17 litauerunt NSP	mensis HIM
inguae RCN, inguae A, in qua H	ius N
	22 haec] ea P ¹
	caeruleo